
Det livslånga förutbestämmandet vid skapandet av
embryot
Fråga 145: Vad är beviset för det livslånga förutbestämmandet vid skapandet av embryot
?(التقدير العمري عند أول تخليق النطفة)

Svaret: Allah, den Allsmäktige, säger:

”Han vet bäst om er, när Han skapade er från jorden och när ni var embryon i era mödrars
livmödrar. Så prisa inte er själva, Han vet bäst om den som fruktar Honom.” [Surah An-
Najm, vers 32]

I de två autentiska böckerna (Sahih al-Bukhari och Sahih Muslim) berättade profeten صلى الله عليه وسلم: ”Var
och en av er formas i sin mors livmoder under fyrtio dagar som en droppe, sedan blir det en
blodpropp i samma tidsperiod, och sedan en köttbit i samma tidsperiod. Därefter skickas en
ängel som blåser in anden i honom och beordras att skriva fyra ting: hans försörjning, hans
livslängd, hans handlingar och om han kommer att vara lycklig eller olycklig.” ”Vid den som
det inte finns någon annan gud än Honom, en av er kan utföra handlingar som tillhör
paradisets folk tills det bara finns en armlängd mellan honom och paradiset, men vad som
redan är skrivet tar över, och han kommer att utföra handlingar som tillhör helvetets folk och
träda in i det. Och en annan kan utföra handlingar som tillhör helvetets folk tills det bara
finns en armlängd mellan honom och helvetet, men vad som redan är skrivet tar över, och
han kommer att utföra handlingar som tillhör paradisets folk och träda in i det.”

Det finns liknande berättelser från andra följeslagare med olika ord men med samma
innebörd.

Källa:

أعلام السنة المنشورة في اعتقاد الطائفة المنصورة [ 200 سؤال وجواب في العقيدة ] مؤلف
الكتاب حافظ بن أحمد الحكمي

Boken “Aʿlām al-Sunna al-Manshūra fī Iʿtiqād al-Tāʾifa al-Mansūra”, som kan översättas till
“Tecknen på den spridda Sunnah i tron på den triumferande gruppen”, är en värdefull bok
författad av Hafiz bin Ahmed al-Hakami.

Den innehåller 200 frågor och svar om islamisk troslära, som syftar till att förenkla och



förtydliga viktiga trosuppfattningar.

Boken är utformad för att kunna ge en vägledning för läsarna genom centrala koncept inom
islamisk tro på ett lättförståeligt sätt.


